
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/305/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłat za wynajem sal szkoleniowych w Centrum 

Wspierania Organizacji Pozarządowych przy ul. Długiej 33, dla którego organem prowadzącym  

jest Gmina Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. 2016, poz. 573), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/258/16 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

określenia stawek opłat za wynajem sal szkoleniowych w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 

przy ul. Długiej 33, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świdnica wprowadza  

się następującą zmianę; 

§ 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 295


		2017-01-18T13:02:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




